2019年5月16日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長  川邊 健太郎

（コード番号4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先 常務執行役員

最高財務責任者  坂上 亮介
電 話 03-6898-8200

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、2019年5月16日開催の取締役会において、2019年6月18日開催予定の第24回定時株主総会に

「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

2018年6月1日から、電子決済等代行業に関する新しい制度が開始され、当社においても、「Yahoo!マネ

ー」の預金払いに関する事業が電子決済等代行業に該当することとなりました。このため、現行定款第

2条（目的）に所要の変更を行い、当社の目的たる事業を追加するものであります。

２．日程

定款変更のための定時株主総会開催日 2019年6月18日（火曜日）

定款変更の効力発生日   2019年6月18日（火曜日）

３．変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

（下線部分は変更箇所）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）

第 2条 当会社は、つぎの事業を営むことを目的と

する。

1.～47.     （省  略）

（新  設）

48.～64.        （省  略）

（目的）

第2条 当会社は、つぎの事業を営むことを目的と

する。

1.～47． （現行どおり）

48.電子決済等代行業

49.～65.      （現行どおり）

以 上